КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба
[bookmark: _GoBack]00.00.2022                                                                                                         № 00 - П

Об утверждении программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Салбинского сельсовета на период 2022 - 2024 годы
В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2021г. №161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказа Министерства энергетики РФ от 30.06.2014 г. № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», Приказа Министерства энергетики РФ от 30.06.2014 г. № 399 «Об утверждении методики расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в сопоставимых условиях». Администрация Салбинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Салбинского сельсовета на период 2022 - 2024 гг.(приложение).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета http://salba-24.ru , опубликовать в газете  «Ведомости  органов местного самоуправления»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяет свое действие с 01.01.2022.

Глава Сельсовета                                            Г.С.Минакова